انتصاب والی رسمی در قندز و سرپرست‌ها در دیگر ولایات که نمایانگر توجه بیش از حد رئیس‌جمهور به ولایت قندز می‌باشد، به مردم آن ولایت این امیدواری را خلق کرد که در این ولایت مهم و استراتژیک، حاکمیت دولتی تحکیم خواهد یافت و مردم آن ولایت زرخیز و مرکز زون شمال شرق، بعد از این در امن خواهند بود. اما جرأت والی جدید، امید مردم قندز را به یأس میدل ساخت و از نیت اصلی اشرف غنی به‌عنوان میراث‌دار استبداد...

صفحه‌ی ۳

سال دوم، یکشنبه، ۹ حوت ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۲۸ فبروری ۲۰۱۶ میلادی

شماره‌ی ۷۳

استراتژی ویرانگر
مهار تروریزم

بهرام آموئیایی

استراتژی مهار تروریزم علاقه‌ی زیادی برای پایان جنگ و خشونت ندارد و برعکس با نگرداشتن تروریست‌ها در حد و مرز جغرافیایی معین و یا استفاده‌ی ابزاری از آنها به جنگ و بی‌ثباتی-که بیشتر شکل نیابتی را به خود می‌گیرد-می‌افزاید.

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر دبیر
بهرام آذری آمونیاپی
شماره‌ی تماس: ۰۷۰۰۷۵۷۸۸۲
ایمیل: amoniaee@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

پست الکترونیک: sadaaym@gmail.com
فیس بوک: <https://www.facebook.com/sadaaym>
آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۷۳ | سال دوم، یکشنبه، ۹ حوت ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۲۸ فبروری ۲۰۱۶ میلادی

نقد اجتماعی

"حقوق بشر، موضوع اضافی!"

کاملاً فایز

اخیرن سازمان عفو بین‌الملل در گزارشی گفته که آمار خشونت علیه غیرنظامیان در افغانستان در سال ۲۰۱۵ افزایش یافته است. در این گزارش آمده که در شش ماه نخست سال گذشته میلادی عامل ۷۰ درصد کشته‌های غیرنظامیان، طالبان بودند.